Об итогах работы приемной комиссии

и зачислении на 1 курс в  2020 году

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                         № 1005/06-09

Санкт-Петербург

Бокситогорский институт (филиал)

Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 1 сентября 2020 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

44.02.02 Преподавание в начальных классах 1.

1.1.

Общий конкурс

Срок обучения - 3 года 10 месяцев 1.1.1.

Ружейникова

Виктория Денисовна
1.1.1.1 БФ2020_ПР/34

-9 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.37  -  3,37

Ректор                               С.Г. Еремеев

Согласовано:

Проректор по учебно-методической работе С.Н. Большаков

Зав. ОСК А.А. Сокровищук

Зав.отделом по работе с абитуриентами Т.В. Штатнова

Директор филиала Л.И. Мухина

 2
Исполнитель: И.В. Киселёва   телефон: (881366) 408-55 (БФ2020/34-212)